

در دیدار فرمانداران شهرستان‌های کوار و نورآباد ممسنی با مهندس سیدکمال پاک فطرت، مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس بیان شد: با توجه به خشکسالی‌های چند سال اخیر و روند کاهش کشاورزی در روستاها و همچنین مهاجرت روستاییان به شهرها باید مشاغل خرد و زودبازده را در سطح روستاها تقویت کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل امور روستایی و شوراهای استانداری فارس؛ مهندس پاک فطرت

ضمن تشکر از تلاش کارشناسان این اداره کل بابت برگزاری دوره دوم کلاس‌های آموزشی دهیاران در سطح استان گفت: این آموزش‌ها باعث افزایش راندمان و عملکرد دهیاران شده است. کاظمی فرماندار کوار ضمن تشکر از برگزاری کلاس‌های آموزشی دهیاران گفت: این فرمانداری خواستار تداوم برگزاری کلاس‌های آموزشی است زیرا باعث حل بسیاری از مشکلات در دهیاری‌ها و همچنین جلوگیری از بروز مشکلات

بیشتر می‌شود. سید کمال پاک فطرت در ادامه گفت: برای جلوگیری از مهاجرت روستاییان به شهرها باید تولید را در روستاها تقویت کرد. امروزه روستاییان از تولید کننده بودن به سمت مصرف کننده بودن حرکت کرده و این باعث ضعیف شدن اقتصاد در روستاها شده است. وی گفت: ما باید با تقویت اشتغال خرد و زودبازده در روستاها و معرفی آن‌ها به بازار فروش از مهاجرت جلوگیری کرده و به سمت مهاجرت

معکوس پیش برویم. ایوبی فرماندار نور آباد ممسنی هم ضمن تشکر از مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس بابت توجه ویژه به این شهرستان و شرکت در تمامی مراسمات، خواستار تداوم سرکشی‌ها و بازرسی کارشناسان دفتر روستایی به دهیاری‌های سطح آن شهرستان شد. وی با بیان این که جشنواره‌های برگزار شده در سطح شهرستان ممسنی تماما رویکرد اقتصادی داشته و باعث معرفی دستاوردهای

روستاییان به شهرستان‌ها و استان‌های همجوار گردیده خواهان حمایت اداره کل امور روستایی استانداری از اینگونه مراسمات شد. مهندس سید کمال پاک فطرت مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس در پایان گفت: این دفتر آمادگی حمایت از تمام کار آفرینان و نخبگان روستایی، کارگاه‌ها، مشاغل خرد و زودبازده را در سطح روستاها و مناطق کمتر توسعه یافته را دارد و از فرمانداران خواست تا همکاری بیشتری را با این افراد داشته باشند.

سیدکمال پاک فطرت:

## باید با تقویت اشتغال

## خرد و زودبازده در روستاها

## از مهاجرت جلوگیری کنیم

### پژواک نو

## دانشجو؛ سیاسی یا سیاست زده!



سید مهی الدین حسینی استجانی - تماشا

یکی از روزهای خوب خدا در تقویم شمسی ما ایرانیان روز پربار و ارزشمند دانشجو است. این روز همان روز، ۱۶ آذرماه هر سال است و یاد دانشجویان شهید، مصطفی بزرگنیا، احمد قندچی و مهدی شریعت رضوی که هنگام اعتراض به دیدار رسمی ریچارد نیکسون معاون رئیس‌جمهور وقت ایالات متحده آمریکا و همچنین از سرگیری روابط ایران با بریتانیا، در تاریخ ۱۶ آذر ۱۳۳۲ یعنی حدود چهارماه پس از کودتای ۲۸ مرداد همان سال در دانشگاه تهران به شهادت رسیدند گرامی داشته می‌شود. از آن سال تا به امروز روز دانشجو در دانشگاه‌های بزرگ و قدیمی ایران روز مهمی بوده و برنامه‌های مختلفی به صورت خودجوش به مناسبت این روز از سوی دانشجویان و با تشکل‌ها و احزاب سیاسی در محیط‌های دانشجویی و دانشگاهی برپا می‌گردد. وقایع آذر ۱۳۳۲، نمایانگر واکنش دولت کودتا به فعالیت‌های دانشجویی بود. آذر، توسط کنفدراسیون دانشجویان ایران خارج از کشور که مرکز اجتماع و میانه مخالفان حکومت پهلوی در خارج از ایران بود، روز دانشجو نامیده شد.

این روز از آن زمان، همچنان از اهمیت تاریخی برجسته‌ای در ایران برخوردار بوده است. هر ساله در ایران این روز گرامی داشته می‌شود و دانشجویان دیدگاه‌های سیاسی خود را در مسائل و محافل مختلف مطرح می‌کنند. اما نکته حائز اهمیت این روزوا این رویداد یا مناسبت ملی، نوع نگاه به این روز و مناسبتی به این مهمی از سوی مسئولان امور و دانشجویان است.

اینکه امام فرموده است: دانشگاه مبداء همه تحولات است شکی نیست و اینکه رهبری اظهار داشته اند: عنصر سیاست جزء لاینفک زندگی دانشجویان است، جملات و عباراتی ناب است اما متأسفانه امروزه برخی محافل دانشگاهی به جای بازی دادن سیاست و انجام امور سالم سیاسی، طعمه سیاست بازی شده اند که سیاست‌زدگی را می‌خواهند به محیط‌ها و فضاهای دانشجویی تحمیل کنند.

حق این است تا دانشجویی دانشگاه‌های ما با علم و آگاهی و تسلط بر امور سیاسی، در نقش تحلیلگران مسائل سیاسی و اجتماعی بتوانند با برخی روشنگری‌ها و برده برداری‌ها از اشکالات موجود هر آنچه را که به صلاح کشور و نظام اسلامی است انجام دهند و با روحیه مطالبه گری خود و فراهم نمودن بسترهای نقد و نقادی سالم، کشور را رو به رشد و تعالی ببرند. اما نکته مهمتر عدم ورود دانشجویان به مباحث خارج از محدوده سیاست و اقتادان در وادی سیاست زدگی و دور شدن از ماهوریت و رسالت اصلی یعنی درس و تحصیل ... است. امیدانکه همه دانشجویان ما افرادی آگاه و راهگشا در امور مختلف کشور باشند و اگر هم سیاسی اند یا دوست دارند که دانشجویی سیاسی باشند و کارسیاسی خود را در چارچوب‌های قانونی کشور انجام دهند در گرداب مخوف جماعت سیاست زده و سیاست باز نیفتند.

رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر شیراز:

### مدیریت فرهنگسرای شیراز

### اصلاح و ساماندهی می‌شود



رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: مدیریت فرهنگسرای شیراز اصلاح و ساماندهی می‌شود.

گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شورای اسلامی شهر شیراز، احمد تنوری گفت: بررسی اساسنامه سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز منتهی بر برنامه ریزی، مدیریت، ایجاد و تجهیز مراکز فرهنگی با استفاده از مشارکت و واگذاری مدیریت به بخش خصوصی و تشکل‌های حرفه‌ای و نظارت بر آنها در دستور کار کمیسیون قرار گرفت.

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای شیراز گفت: مقرر شد سازمان فرهنگی، دیدگاه کارشناسی خود را نسبت به نحوه مدیریت فرهنگسراها و وضع موجود اماکن فرهنگی به کمیسیون گزارش دهد تا در کمیته‌های تخصصی کمیسیون فرهنگی دوباره بررسی و نتیجه حاصله به کمیسیون ارائه شود.

سیداحمدرضا دستغیب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این کمیسیون گفت: دیدگاه اصلی فرهنگسراها، برنامه ریزی برای اوقات فراغت است؛ به گونه‌ای که با جذب افراد به این مکان و فعالیتهای فرهنگی، آسیب‌های اجتماعی کم شود.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: فرهنگسراها باید به صورت هیئت انامیسی و با حضور افراد با تفکر فرهنگی محله و نظارت شهرداری اداره شوند.

وی ادامه داد: افراد محله می‌توانند نیاز محل را شناسایی و فرهنگسراها را در این راستا بهتر اداره کنند.

دستغیب گفت: در فرهنگسراهای جنوب شهر، نباید وجهی از کودکان دریافت شود بلکه هدف این است که برای اوقات فراغت آنها جذابیتی در فرهنگسراها ایجاد کرد تا از آسیب‌های اجتماعی دور باشند.

دکتر علی ناصری در این جلسه گفت: با بررسی میزان بهره‌وری فرهنگسراها، سراسری محله و اماکن فرهنگی متوجه خواهیم شد نیروهای انسانی مسئول به کار، آموزش لازم را ندیده اند به گونه‌ای که با وجود تلاش زیاد هم به هدف اصلی دست نمی‌یابند.

وی افزود: سبک‌های مدیریتی برای محلات متفاوت است که باید به این نکته توجه ویژه شود.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: باید مسائل مختلف اماکن فرهنگی به کمیته‌های تخصصی کمیسیون فرهنگی ارجاع و نتیجه حاصله از بررسی، به کمیسیون ارائه شود.

# بسیاری از مشکلات جامعه، نتیجه عدم رعایت صدق و امانتداری است

فرهنگ الهی کمک به دیگران باید روز به روز در جامعه اسلامی ما تقویت شود



### آیت ... سیدعلی اصغر دستغیب:

**«مهندس اسکندریور: رویکرد شهرداری رشد و توسعه فرهنگ شهروندی است»**  
**\*\*سراهای مهربانی نمایشگر لوح لطیف فرهنگ ایرانی و مردم فارس و شیراز هستند**  
**\*\*سراهای مهربانی در مناطق مختلف شهرداری احداث می‌شود و در این سراها تلاش می‌کنیم علاوه بر رقم زدن حس هماهنگی، هم زیستی و همکاری بین شهروندان، برای هدایای آن‌ها نیز برنامه ریزی کنیم**

سیدعبدالرضا دستغیب بیان کرد: در حال حاضر دو پروژه بزرگ توسط نیکاندیشان مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز در حال اجرا است که شامل زمین چمن چندمنظوره ورزشی هان در منطقه مهدی‌آباد به عنوان کم برخوردارترین منطقه شیراز با هزینه‌ای بالغ بر چهار میلیارد تومان و مسجد الغدیر در بوستان دراک نیز با هزینه‌ای بالغ بر سه میلیارد تومان است.

وی به دستاوردهای دیگر مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز شیرساز اشاره و تصریح کرد: ایجاد سراهای پارمهربان یکی از محورترین اقدامات فرهنگی و اجتماعی این مجمع بود. همچنین به منظور افزایش میزان زمان مطالعه شهروندان طرح جدیدی با عنوان پیوند با کتاب آغاز شده که کتاب‌ها در مکان‌های عمومی قرار داده می‌شود تا مردم به بتوانند از آن بهره‌مند شوند.

دستغیب از دیگر فعالیت‌های مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز شیراز و فعال شدن هیاترسان فضای سبز دانست و گفت: نیروهای داوطلب در این زمینه به فرهنگساز در خصوص حفظ و نگهداری از فضای سبز می‌پردازند.

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز شیراز خاطرنشان کرد: در سراهای فرهنگ مهربانی که شامل چهار سرا است در این مدت دو سال بالغ بر ۳۵۰ هزار اقدام از جمله لباس، کتاب، لوازم منزل، دارو، موادغذایی، اسباب‌بازی و ... به مردم اهداء شده که این نشان نشان‌دهنده مهربانی، محبت و نوع‌دوستی مردم است.

براساس این گزارش در پنجمین جلسه عمومی عادی هیئت امنای مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز شیراز، انتخابات هیئت مدیره برگزار و به ترتیب آقایان سیدعبدالرضا دستغیب، علی تقی صلح شیرازی، محمدطاهری، محمدحسین گلریزخانمی، سیروس پاکفطرت، احمدرضا جوکار، علی تنودگویی و مهرداد خانف به عنوان هشت عضو جدید هیئت مدیره انتخاب شدند تا با حضور حیدر اسکندریور شهردار شیراز تعداد هیئت مدیره مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز به ۹ نفر برسد. همچنین بعد از رای گیری، محمد صادق ادیب نیز به عنوان بازر، غلامرضا افسرری و کاظم محمدی نیز به عنوان اعضای علی‌البدل انتخاب شدند.

آنها را دارد، افزود: مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز طی سال‌های گذشته توانسته اقدامات ارزشمندی در حوزه فرهنگی انجام دهد.

**«یکی از مؤلفه‌های فرهنگ شهروندی را حفظ و نگهداری فضای سبز است»**  
 شهردار شیراز یکی از مؤلفه‌های فرهنگ شهروندی را حفظ و نگهداری فضای سبز دانست و افزود: مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز با تشکیل هیاترسان مهربان فضای سبز توانسته در این عرصه قدم بگذارد. مجموعه مدیریت شهری طی سال آینده تلاش خواهد کرد پارک‌های بزرگ را هم با همکاری شهروندان اداره کند و هیاترسان مهربان فضای سبز می‌تواند نقش اصلی را در اداره پارک‌ها بر عهده داشته باشند.

مهندس اسکندریور با اشاره به احداث سراهای مهربانی در مناطق مختلف شهرساز و می‌تواند ارزش بخشی را به شهروندان منتقل کند.

سیداحمدرضا دستغیب با بیان اینکه اگر شهر خالی از سکنه باشد این شهر شهری برای زندگی نیست گفت: شهر را مردمانتش تشکیل می‌دهند و حضور مردمان به شهر معنا می‌دهد، از این رو هر خدمتی را که ارائه می‌دهیم باید در جهت افزایش رضایت شهروندان باشد.

وی با بیان اینکه باید به سمتی برویم که مردم در ساخت شهر مؤثر باشند، افزود: برای ساختن شهر انسان محور نیازمند مشارکت و بازی شهروندان هستیم و معتقدم آبادانی، زیباسازی و خدمت به شهروندان اجری بی‌نیاز است.

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز شیراز هم‌اکنون ۲۵ پروژه کوچک و بزرگ توسط خیران شهرساز و فرهنگساز در شیراز اجرا می‌شود

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز شیراز نیز در این مراسم گفت: هم‌اکنون ۲۵ پروژه کوچک و بزرگ توسط خیران شهرساز و فرهنگساز در شیراز اجرا می‌شود.

حضرت آیتا... دستغیب با اشاره به اینکه دیوارهای مهربانی پیش از این، در فضایی باز ایجاد شد و مردم نسبت به گذاشتن نیازهای دیگران اقدام می‌کنند که صورت خوبی نداشت و چهره شهر را زاریا کرده بود، بیان کرد: ایجاد سراهای فرهنگ مهربانی در حال حاضر به صورت رسمی با بحث شده متولیان امر، روز به روز با افکار نو، زمینه مشارکت افراد بیشتری را در امور خیر فراهم کند و با وجود این سراها نه تنها کمک‌های مردمی جمع‌آوری می‌شود بلکه علاوه بر تامین نیاز دیگران و پیشبرد اهداف مردمی جمع‌آوری می‌شود.

ایشان در پایان تأکید کرد: فرهنگ الهی کمک به دیگران باید روز به روز در جامعه اسلامی ما تقویت شود زیرا بنا بر سفارشات الهی، هدیه باید با محبت و مهر اهدا شود و چه بهتر که هدایای نیازمندان در سراهای فرهنگ مهربانی جمع‌آوری و با محبت به آنها اهدا شود.

**«شهردار شیراز: مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز ظرفیت و فرصتی در در راستای ارتقای فرهنگی شیراز است»**  
 شهردار شیراز گفت: به تمام مردم شیراز، فارس و ایمران اعلام می‌کنم که مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز ظرفیت و فرصتی در در راستای ارتقای فرهنگی شیراز است و از آن‌ها دعوت می‌کنم که در این کار خیر شرکت کنند.

مهندس اسکندریور در حاشیه نشست هیئت امنای مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز شیراز در گفتگو با خبرنگاران تأکید کرد: رویکرد شهرداری در حوزه فرهنگی رشد و توسعه فرهنگ شهروندی است و با انجام اقداماتی در این حوزه تلاش داریم طی سال‌های آینده شیراز را به عنوان شهری که در زمینه فرهنگی پیشرفت چشمگیر و مناسی داشته معرفی کنیم.

وی با بیان اینکه شهرداری وظیفه بیشتر سازی و همکاری مشترک با مجمع خیرین و خیران برای به محقق شدن ایده‌ها و اهداف

معمطم له با اشاره به اینکه خداوند دین خود را با کتاب آسمانی بر مردم نازل کرده است، افزود: اگر کتابی که برای مطالعه انتخاب می‌شود بی‌گناه و مشورت باشد و کتاب خوبی نباشد تصبیع وقت شده است لذا برای جلوگیری از تصبیع وقت، قبل از خواندن یک کتاب باید با اهل کتاب مشورت کرد و حتی در حین مطالعه هم بهتر است نسبت به یادداشت نکات و نکته‌برداری اقدام شود.

ایشان با تأکید بر اینکه صداقت و امانت اولکه مهم و سفارشات شده از سوی دین اسلام است، بر ملزم دانستن افراد بر صدق و امانتداری تأکید کردو گفت: بسیاری از مشکلات جامعه از عدم رعایت این دو مهم نشات می‌گیرد و اینها حتی از نماز شب و تهجد هم بهتر است و باید رعایت این دو نکته در جامعه به فرهنگ تبدیل شود.

**«توجه بسه توجه فرهنگ رعایت حقوق دیگران و توجه به نظم در جامعه را توسط مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز ضروری است»**  
 رئیس هیئت امنای مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز فارس، توجه به ترویج فرهنگ رعایت حقوق دیگران و توجه به نظم در جامعه را توسط این مجمع ضروری دانست و تأکید کرد: این موارد، مورد تأکید و سفارشات دین و فرهنگ دینی ما است که باید برای نهادینه کردن آنها در جامعه پیش از پیش تلاش شود.

ایشان با اشاره به شمار شهردار شیراز مبنی بر توسعه شیراز با محوریت انسان‌ها، تصریح کرد: توجه به فرهنگ جامعه و ایجاد فرهنگسراها و سراهای فرهنگ مهربانی و تریغ مردم به اهدای وسایلی که در منزل به آن نیاز ندارند و جلوگیری از انبار کردن آنها و تامین نیاز دیگر شهروندان با استفاده از همین وسایلی را از جمله اقدامات خوب مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز دانستند.

**«فرهنگ الهی کمک به دیگران باید روز به روز در جامعه اسلامی ما تقویت شود»**  
 مهندس اسکندریور تصریح کرد: امروز با افتخار اعلام می‌کنم که شهرداری شیراز آمادگی لازم برای پاسخگویی الکترونیکی در مرحله نخست از ۴ مرحله دریافت استعلام را دارد. بر این اساس شهروندان می‌توانند جهت اخذ استعلام ملک خود بدون مراجعه به شهرداری و دفاتر پستیخون از طریق

استفاده از فناوری‌ها زمانی برای ما مهم و قابل اهمیت است که کیفیت زندگی شهروندان را ارتقا دهد. از این رو ما نیز به دنبال ارتقای زندگی در کلانشهر شیراز هستیم و تلاش داریم گام‌های بلندی در این زمینه برداریم.

وی با اشاره به اینکه براساس آمارها در حال حاضر ۸۵ درصد از مراجعات مردم به شهرداری برای دریافت پاسخ استعلام است، افزود: در راستای استقرار پاسخگویی الکترونیکی به استعلام‌ها باید برخی از فرآیندها و آیین نامه‌ها اصلاح و به روز می‌شود. پاسخگویی الکترونیک به درخواست‌های شهروندان در ۴ مرحله برنامه ریزی شده که مرحله پایانی آن صدور پروانه ساختمانی است از درون منزل شهروندان است.

مهندس اسکندریور تصریح کرد: امروز با افتخار اعلام می‌کنم که شهرداری شیراز آمادگی لازم برای پاسخگویی الکترونیکی در مرحله نخست از ۴ مرحله دریافت استعلام را دارد. بر این اساس شهروندان می‌توانند جهت اخذ استعلام ملک خود بدون مراجعه به شهرداری و دفاتر پستیخون از طریق

## مدیریت شهری با رویکرد انسان محوری، هوشمندسازی شیراز را هدف خود قرار داده است

شهردار شیراز در آیین افتتاح هفدهمین نمایشگاه بین المللی الکتاپ گفت: مجموعه مدیریت شهری با در پیش گرفتن رویکرد انسان محوری، هوشمندسازی شهر شیراز را هدف خود قرار داده و برای تحقق این هدف در نخستین گام اقدام به تشکیل ستاد هوشمندسازی متشکل از مدیران شایسته و متخصصین کرده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، مهندس اسکندریور در این آیین که با حضور معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، سرپرست استانداری فارس، مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استانداری فارس، و جمعی از اعضای شورای شهر شیراز برگزار شد با بیان اینکه هوشمندسازی شهرها نیازمند فراهم شدن زیرساخت‌های اساسی و طی مسیری طولانی است، افزود: باید از خود بی‌پریمیم که هدف ما از هوشمند سازی شهر چیست، آیا تنها با ارتقای تکنولوژی و فراهم آوردن زمینه‌های استفاده از فن آوری در مدیریت شهری به هدف خود خواهیم رسید یا باید هدفگذاری دیگری داشته باشیم. شهردار شیراز تأکید کرد: رشد و توسعه



شهردار شیراز در آیین افتتاح هفدهمین نمایشگاه بین المللی الکتاپ گفت: مجموعه مدیریت شهری با در پیش گرفتن رویکرد انسان محوری، هوشمندسازی شهر شیراز را هدف خود قرار داده و برای تحقق این هدف در نخستین گام اقدام به تشکیل ستاد هوشمندسازی متشکل از مدیران شایسته و متخصصین کرده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، مهندس اسکندریور در این آیین که با حضور معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، سرپرست استانداری فارس، مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استانداری فارس، و جمعی از اعضای شورای شهر شیراز برگزار شد با بیان اینکه هوشمندسازی شهرها نیازمند فراهم شدن زیرساخت‌های اساسی و طی مسیری طولانی است، افزود: باید از خود بی‌پریمیم که هدف ما از هوشمند سازی شهر چیست، آیا تنها با ارتقای تکنولوژی و فراهم آوردن زمینه‌های استفاده از فن آوری در مدیریت شهری به هدف خود خواهیم رسید یا باید هدفگذاری دیگری داشته باشیم. شهردار شیراز تأکید کرد: رشد و توسعه

شهردار شیراز در آیین افتتاح هفدهمین نمایشگاه بین المللی الکتاپ گفت: مجموعه مدیریت شهری با در پیش گرفتن رویکرد انسان محوری، هوشمندسازی شهر شیراز را هدف خود قرار داده و برای تحقق این هدف در نخستین گام اقدام به تشکیل ستاد هوشمندسازی متشکل از مدیران شایسته و متخصصین کرده است.

تعالی همه دستگاه‌های اجرایی و خدمت رسان شهر شیراز است.

رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز از الزامات دست یافتن به شهر هوشمند شیراز را همراهی اساتید دانشگاه، نخبگان، سرمایه‌گذاران و مشارکت شهروندان فهیم شیرازی عنوان کرد و افزود: این سازمان از همکاری با شرکت‌های دانش بنیان و نخبگان بومی استقبال می‌کند و درهای سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز به روی آنها باز است.

مهندس حیدری با اشاره به حضور شرکت‌های توانمند ملی و بومی و دستگاه‌های خدمت رسان در هفدهمین نمایشگاه تکلام و الکتاپ شیراز، عنوان کرد: امیدوارم بتوانیم از پتانسیل و همکاری ایجاد شده در این نمایشگاه بهره‌مانی بسیار ببریم.

بر اساس این گزارش هفدهمین نمایشگاه بین المللی الکتاپ ۹۷ شیراز از ۱۳ تا ۱۶ آذر ماه ساعات ۱۵ لغایت ۲۱ در محل دائمی نمایشگاه بین المللی شیراز برگزار می‌شود.

تلفن همراه اقدام و پاسخ لازم را دریافت کند.

شهردار شیراز خیر داد: با همت معاونت شهرسازی و معماری، سازمان فن آوری اطلاعات و مدیریت ستاد هوشمند سازی به زودی پاسخگویی الکترونیک به استعلامات عملیاتی شده و کیفیت مطلوب زندگی را در این بخش ارتقا خواهیم بخشید.

وی با اشاره به اهمیت پاسخگویی الکترونیک به استعلام املاک تصریح کرد: این امر منجر به کاهش مراجعات شهروندان به شهرداری، تسریع در زمان پاسخگویی، تکریم ارباب رجوع و شفافیت امور می‌شود.

مهندس اسکندریور در انتها خطاب به فعالین عرصه علم و فناوری و صاحبان شرکت‌های دانش بنیان، گفت: شهرداری شیراز در کنار تمامی شرکت‌های دانش بنیانی که جهت بالابردن کیفیت زندگی شهروندان تلاش می‌کنند، حضور دارد و آمادگی دارد این بخش را حمایت کند تا روزهای بهتری برای مردم شیراز رقم بخورد.

رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز نیز در بازدید مهندس اسکندریور شهردار شیراز از غرفه این سازمان در هفدهمین نمایشگاه بین المللی الکتاپ با اشاره به رونمایی از اپلیکیشن سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات گفت: